PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 60/2023

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos desta Instituigdo,
homologada pelo Procurador-Geral de Justica e publicada no Diario da Justica e Diario Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as altera¢g8es subseqiientes aprovadas pela Comissao
Permanente de Avaliacdo de Documentos e publicadas no Diario Eletrénico do Ministério Publico do Rio Grande do Sul, serdo eliminados os documentos abaixo relacionados apds a aprovacéo deste

Termo pela CPAD:

Pagina 1 de 10

| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA |

| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL  ANO FINAL OBSERVAGOES |
Controle de Protocolo e Expedi¢édo Guia de Encaminhamento Externo 2010 2017

(930014)

Gestéo Politica e Administrativa Correspondéncia 2010 2017

(930003)

Servico Postal (930079) Certificado de Postagem 2010 2017

Controle de Protocolo e Expedicéo Aviso de Recebimento 2010 2010

(930014)

Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2010 2016 AT.00777.00040/2016;

Documentos

de atendimento presencial

AT.00777.00056/2016;
AT.00777.00076/2016;
AT.00777.00079/2016;
AT.00777.00089/2016;
AT.00777.00090/2016;
AT.00777.00091/2016;
AT.00777.00094/2016;
AT.00777.00095/2016;
AT.00777.00105/2016;
AT.00777.00121/2016;
AT.00777.00126/2016;
AT.00777.00131/2016;
AT.00777.00133/2016;
AT.00777.00145/2016;
AT.00777.00153/2016;
AT.00777.00157/2016;
AT.00777.00159/2016;
AT.00777.00165/2016;
AT.00777.00166/2016;
AT.00777.00167/2016;
AT.00777.00174/2016;
AT.00777.00183/2016;
AT.00777.00196/2016;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

AT.00777.00201/2016;
AT.00777.00226/2016;
AT.00777.00228/2016;
AT.00777.00234/2016;
AT.00777.00236/2016;
AT.00777.00255/2016;
AT.00777.00183/2015;
AT.00777.00188/2015;
AT.00777.00198/2015;
AT.00777.00244/2015;
AT.00777.00245/2015;
AT.00777.00252/2015;
AT.00777.00271/2015;
AT.00777.00292/2015;
AT.00777.00008/2014;
AT.00777.00020/2014;
AT.00777.00009/2013;
AT.00777.00011/2013;
AT.00777.00020/2013;
AT.00777.00040/2013;
AT.00777.00048/2013;
AT.00777.00023/2010;
AT.00777.00024/2010;
AT.00777.00033/2010;
AT.00777.00045/2010;
AT.00777.00048/2010;
AT.00777.00070/2010;
AT.00777.00078/2010;
AT.00777.00102/2010;
AT.00777.00112/2010;
AT.00777.00113/2010;
AT.00777.00121/2010;
AT.01508.00470/2016;

Atendimento/Recebimento de

Documento protocolado ou registro

2010

2017

RD.00019.00714/2016;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

Documentos

de atendimento presencial

RD.00019.00850/2016;
RD.00019.01930/2016;
RD.00019.02391/2016;
RD.00019.02598/2016;
RD.00019.02934/2016;
RD.00019.02935/2016;
RD.00019.02938/2016;
RD.00019.03942/2016;
RD.00019.05071/2016;
RD.00019.06351/2016;
RD.00019.06257/2015;
RD.00019.07702/2016;
RD.00762.01211/2016;
RD.00762.01176/2015;
RD.00777.00001/2016;
RD.00777.00002/2016;
RD.00777.00009/2016;
RD.00777.00010/2016;
RD.00777.00011/2016;
RD.00777.00012/2016;
RD.00777.00014/2016;
RD.00777.00015/2016;
RD.00777.00016/2016;
RD.00777.00017/2016;
RD.00777.00018/2016;
RD.00777.00024/2016;
RD.00777.00025/2016;
RD.00777.00027/2016;
RD.00777.00028/2016;
RD.00777.00031/2016;
RD.00777.00032/2016;
RD.00777.00034/2016;
RD.00777.00035/2016;
RD.00777.00036/2016;
RD.00777.00037/2016;




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 60/2023

Pagina 4 de 10

PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00777.00038/2016;
RD.00777.00039/2016;
RD.00777.00040/2016;
RD.00777.00041/2016;
RD.00777.00043/2016;
RD.00777.00044/2016;
RD.00777.00046/2016;
RD.00777.00048/2016;
RD.00777.00050/2016;
RD.00777.00051/2016;
RD.00777.00055/2016;
RD.00777.00057/2016;
RD.00777.00059/2016;
RD.00777.00061/2016;
RD.00777.00063/2016;
RD.00777.00064/2016;
RD.00777.00065/2016;
RD.00777.00066/2016;
RD.00777.00067/2016;
RD.00777.00069/2016;
RD.00777.00071/2016;
RD.00777.00072/2016;
RD.00777.00075/2016;
RD.00777.00078/2016;
RD.00777.00079/2016;
RD.00777.00080/2016;
RD.00777.00081/2016;
RD.00777.00083/2016;
RD.00777.00084/2016;
RD.00777.00087/2016;
RD.00777.00088/2016;
RD.00777.00090/2016;
RD.00777.00092/2016;
RD.00777.00095/2016;
RD.00777.00098/2016;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00777.00099/2016;
RD.00777.00100/2016;
RD.00777.00101/2016;
RD.00777.00102/2016;
RD.00777.00103/2016;
RD.00777.00105/2016;
RD.00777.00110/2016;
RD.00777.00111/2016;
RD.00777.00112/2016;
RD.00777.00120/2016;
RD.00777.00121/2016;
RD.00777.00122/2016;
RD.00777.00123/2016;
RD.00777.00124/2016;
RD.00777.00126/2016;
RD.00777.00127/2016;
RD.00777.00128/2016;
RD.00777.00129/2016;
RD.00777.00130/2016;
RD.00777.00131/2016;
RD.00777.00133/2016;
RD.00777.00134/2016;
RD.00777.00136/2016;
RD.00777.00138/2016;
RD.00777.00140/2016;
RD.00777.00147/2016;
RD.00777.00148/2016;
RD.00777.00150/2016;
RD.00777.00151/2016;
RD.00777.00164/2016;
RD.00777.00165/2016;
RD.00777.00170/2016;
RD.00777.00174/2016;
RD.00777.00031/2015;
RD.00777.00033/2015;
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00777.00034/2015;
RD.00777.00066/2015;
RD.00777.00075/2015;
RD.00777.00121/2015;
RD.00777.00160/2015;
RD.00777.00163/2015;
RD.00777.00171/2015;
RD.00777.00179/2015;
RD.00777.00180/2015;
RD.00777.00181/2015;
RD.00777.00189/2015;
RD.00777.00201/2015;
RD.00777.00204/2015;
RD.00777.00210/2015;
RD.00777.00216/2015;
RD.00777.00160/2014;
RD.00777.00026/2013;
RD.00777.00008/2010;
RD.00777.00009/2010;
RD.00777.00012/2010;
RD.00777.00013/2010;
RD.01413.00360/2017;
RD.01413.00349/2016;
RD.01413.00453/2016;
RD.01413.01974/2016;
RD.01766.00001/2016;
RD.01766.00002/2016;
RD.01766.00003/2016;
RD.01790.00001/2016;
RD.02410.00006/2016;

Acompanhamento de
Procedimento/Processo Judicial

Manifestacdo em
Procedimento/Processo (22s vias)

2004

2004

Instauracdo e Acompanhamento de

Noticia de Fato (910002)

2010

2014

Documentos sem registro em sistema e avulsos.
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL | ANO FINAL OBSERVAGOES |
Procedimento Extrajudicial Documentos sem registro em sistema e avulsos.
(910000)

Instauragcédo e Acompanhamento de Noticia de Fato (910002) 2016 2017 Documentos fisicos originais referentes aos

Procedimento Extrajudicial
(910000)

seguintes nimeros do SIM:
00777.000.002/2017,
01766.000.027/2017,
01766.000.033/2017,
01766.000.037/2017,
01766.000.070/2017,
01766.000.071/2017,
01766.000.072/2017,
01766.000.086/2017,
01766.000.098/2017,
01766.000.104/2017,
01766.000.105/2017,
01766.000.107/2017,
01766.000.110/2017,
01766.000.123/2017,
01766.000.132/2017,
01766.000.154/2017,
01766.000.161/2017,
01766.000.176/2017,
01766.000.191/2017,
01766.000.195/2017,
01766.000.196/2017,
01766.000.198/2017,
01766.000.206/2017,
01766.000.210/2017,
01766.000.217/2017,
01766.000.272/2017,
01766.000.275/2017,
01766.000.276/2017,
01766.000.280/2017,
01766.000.292/2017,
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

01766.000.299/2017,
01766.000.313/2017,
01766.000.315/2017,
01766.000.318/2017,
01766.000.326/2017,
01766.000.331/2017,
01766.000.337/2017,
01766.000.344/2017,
01766.000.358/2017,
01766.000.363/2017,
01766.000.365/2017,
01766.000.368/2017,
01766.000.380/2017,
01766.000.386/2017,
01766.000.392/2017,
01766.000.393/2017,
01766.000.394/2017,
01766.000.395/2017,
01766.000.408/2017,
01766.000.415/2017,
01766.000.423/2017,
01766.000.446/2017,
01766.000.470/2017,
01766.000.475/2017,
01766.000.488/2017,
01766.000.509/2017,
01766.000.524/2017,
01766.000.526/2017,
01766.000.546/2017,
01766.000.551/2017,
01766.000.552/2017,
01766.000.565/2017,
01766.000.570/2017,
01766.000.578/2017,
01766.000.598/2017,
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

01766.000.599/2017,
01766.000.605/2017,
01766.000.610/2017,
01766.000.619/2017,
01766.000.645/2017,
01766.000.684/2017,
01766.000.686/2017,
01766.000.694/2017,
01766.000.695/2017,
01766.000.698/2017,
01766.000.708/2017,
01766.000.723/2017,
01766.000.735/2017,
01766.000.742/2017,
01766.000.765/2017,
01766.000.781/2017,
01766.000.782/2017,
01766.000.816/2017,
01766.000.822/2017,
01766.000.905/2017,
01766.000.003/2016,
01766.000.004/2016,
01766.000.004/2016,
01766.000.012/2016,
01766.000.020/2016,
01766.000.025/2016,
01766.000.027/2016,
01766.000.031/2016,
01766.000.036/2016,
01766.000.039/2016,
01766.000.050/2016,
01766.000.052/2016,
01766.000.053/2016,
01766.000.053/2016,
01766.000.056/2016,
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE GAURAMA

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

01766.000.059/2016,
01766.000.060/2016,
01766.000.079/2016,
01766.000.088/2016,
01766.000.096/2016,
01766.000.112/2016,
01766.000.115/20186,
01766.000.116/2016,
01766.000.127/2016,
01766.000.131/20186,
01766.000.137/2016,

QUANTIDADE: 100

UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA

DATA: 14/02/2023

CHARLES SACHET
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO

CARGO: TECNICO DO MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO F

DATA:

I

ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELO ORGAO/SETOR




